РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

город Ефремов

2-го созыва

10 заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от  “    17    ”       12       2020 года

       № 10-83
О бюджете муниципального образования город Ефремов

на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов в первом чтении

Рассмотрев представленный проект бюджета муниципального образования  город Ефремов  на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов, итоговый документ публичных слушаний, в соответствии с Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Ефремов, Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Утвердить  основные характеристики бюджета муниципального образования город Ефремов (далее – бюджет округа) на 2021 год:

           1.1. Общий объем доходов бюджета округа в сумме  1457088,2 тыс. рублей;

            1.2. Общий объем расходов бюджета округа в сумме 1510065,5 тыс. рублей;

1.3. Дефицит бюджета округа на 2021 год в  сумме 52977,3 тыс. рублей.

2. Утвердить  основные характеристики бюджета  округа на 2022 год и на 2023 год:

           2.1. Общий объем доходов бюджета округа:

на 2022 год в сумме 1377412,8 тыс. рублей;

на 2023 год в сумме 1400458,8 тыс. рублей;

            2.2. Общий объем расходов бюджета округа:

на 2022 год в сумме 1431729,6 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 16935,0 тыс. рублей;

на 2023 год в сумме 1457754,0 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 35610,0 тыс. рублей;

2.3. Дефицит бюджета округа:

на 2022 год в  сумме 54316,8 тыс. рублей;

на 2023 год в  сумме 57295,2 тыс. рублей.

3.  Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

           город Ефремов

А.Н.Богатырев